
město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice „Tvorba programu a lokální televizní vysílání 
infokanálu města Bučovice“  

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„ZZVZ“ nebo „zákon“) 
 
Zadavatel:  město Bučovice  
Sídlo:  Jiráskova 502, 685 01 Bučovice  
IČ:  00291676  
Předmět zakázky:  „Tvorba programu a lokální televizní 

vysílání infokanálu města Bučovice“  
 

1. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
Cena sjednaná s vybraným dodavatelem Miroslav Smejkal, se sídlem Trávnická 555, 685 01 
Bučovice, IČ: 74335782,  s nímž byla uzavřena smlouva, činí 60.000 Kč bez DPH měsíčně za 
předmět plnění a 3.000 Kč bez DPH za jeden přenos zastupitelstva nad rámec sjednaný 
v předmětu plnění.  
 

2. Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace  
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou služby – lokální televizní vysílání šířené 
prostřednictvím kabelových systémů. Označení (název) programu: Bučovický region Územní 
rozsah vysílání: katastrální územi Bučovice, Vicemilice, Černčín, Marefy, Kloboučky -kabelové 
systémy společnosti AnSat - TKR s.r.o. Časový rozsah vysílání: 24 hodin denně  
Obsah vysílání: kombinace videotextu a televizních reportáží z dění obce Bučovice a 
bezprostředně přiléhajícího regionu. 
 

3. Předpokládaná hodnota dle zadávací dokumentace 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 2.880.000 Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena dle skutečné ceny uhrazené 
zadavatelem za dodávky nebo služby stejného druhu během předcházejících 12 měsíců 
upravená o změny v množství nebo cenách, které lze očekávat během následujících 12 
měsíců. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ust. § 19 odst. 1 
písm. a a § 20 písm. b) ZZVZ, jako předpokládaná výše paušální úplaty za plnění za 48 měsíců. 
 

4. Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 
a nařízení Komise č. 213/2008 

64228100-1 – vysílání televize 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  
Hodnotící kritérium dle zadávací dokumentace:  
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě níže uvedených hodnotících 
kriterií. Ta bude posuzována podle následujících kritérií s váhami:  



Kritérium Váha kritéria  
a) - Nabídková cena předmětu zakázky za 1 měsíc bez DPH  ------------------- 95% 
b) - Nabídková cena za 1 přenos konání zastupitelstva nad rámec sjednaný v předmětu 

zakázky bez DPH ---------------------------------------------------------------------- 5% 
 

7. Výsledek hodnocení nabídek:  
Podané měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Hodnotící komise měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 
s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek a postupovala v souladu s ust. § 122 odst. 2 
zákona, jelikož nabídka vybraného dodavatele Miroslav Smejkal, se sídlem Trávnická 555, 
685 01 Bučovice, IČ: 74335782, byla jedinou nabídkou podanou v tomto výběrovém řízení. 
Dodavatel byl tak vybrán bez provedení hodnocení nabídek.  
Zároveň se jedná o nabídku, která splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem, a proto 
zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy s tímto vybraným dodavatelem.  

8. Označení poddodavatele/ů  
Není známo, že by vybraný dodavatel měl plnit zakázku prostřednictvím poddodavatelů.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem  

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zjednodušený režim nebyl použit.  
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému  
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, neboť se nejedná 
se o pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nabídky bylo možné v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 a § 211 odst. 3 zákona podat v 
českém nebo slovenském jazyce pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
KDV dostupného na adrese https://www.kdv.cz.  

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  
Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.  
 
V Bučovicích dne  
 
…………………………..……………  
PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta, v.r.  
město Bučovice 


